BAN NHÂN DÂN

     HU ỆN TU  PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /UBND-VX

V/v công bố Quyết định Quy

hoạch Quảng cáo ngoài trời

trên địa bàn tỉnh Bình Định

đến năm 2030

            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

                                       Kính gửi:

                 - Các phòng, ban, ngành  Hội đoàn thể huyện;

                                             - UBND các xã  thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 761/SVHTT-QLVHGĐ ngày 08/4/2024 của Sở Văn

hoá và Thể thao tỉnh Bình Định về việc công bố Quyết định Quy hoạch Quảng cáo

ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030;

UBND huyện đề nghị các phòng, ban, ngành  Hội đoàn thể huyện và UBND

các xã  thị trấn: Niêm yết mã QR công khai tại Trụ sở của các cơ quan  đơn vị  địa

phương và công bố  công khai Quy hoạch quảng cáo trên Trang thông tin điện tử

các xã  thị trấn (Kèm theo đường Link tải hồ sơ, tài liệu Quy hoạch Quảng cáo

ngoài trời và mã QR).

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan  đơn vị  địa phương triển khai thực hiện theo

quy định. Trong quá trình thực hiện  nếu có vướng mắc kịp thời phản ánh về UBND

huyện (qua Phòng Văn hoá và Thông tin huyện) để đư c hướng d n kịp thời./.

Nơi nhận:                                            TM.     AN NH N   N

- Như trên;                                                                      KT.CH  TỊCH

- Sở VH&TT (b/cáo);              PH  CH  TỊCH

- CT, PCT.UBND huyện (Đ/c Tân);

- Lưu: VT.

                                                                            Nguyễn Hùng Tân

LINK TẢI HỒ SƠ, TÀI LIỆU QU  HOẠCH QUẢNG CÁO NGOÀI TRỜI

TRÊN ĐỊA  ÀN TỈNH  ÌNH ĐỊNH ĐẾN NĂM 2030

- Hồ sơ Quy hoạch  gồm: Quyết định số: 849/QĐ-UBND ngày 13/3/2024 của

UBND tỉnh Bình Định; Đề án Quy hoạch Quảng cáo ngoài trời; các Phụ lục có liên

quan đã đư c số hóa và lưu tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1kv7ZMtT8GeLxv7x9t3PXkkzV8RHd

sc7_?usp=sharing

 - Trang thông tin điện tử của Sở Văn hóa và Thể thao Bình Định:

 https://svhtt.binhdinh.gov.vn

- Các tổ chức  đơn vị  cá nhân có thể xem hoặc tải về theo địa chỉ trên hoặc

quét mã QR.

- Nếu cần biết thêm thông tin  liên hệ Sở Văn hóa và Thể thao Bình Định

(Qua phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, điện thoại: 02563 811 258).

https://drive.google.com/drive/folders/1kv7ZMtT8GeLxv7x9t3PXkkzV8RHdsc7_?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1kv7ZMtT8GeLxv7x9t3PXkkzV8RHdsc7_?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T15:49:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-02T16:20:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-03T16:20:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:19:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:19:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T07:19:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!